اجلاس میں تنظیم المدارس کے سربراہ حضرت مولانا مفتی عبدالقیوم ہزاروی اور حضرت مولانا مفتی ظفر علی نعمانی کی وفات پر گہرے رنج و غم کا اظہار کرتے ہوئے ان کی دینی و ملی خدمات پر خراج عقیدت پیش کیا گیا اور ان کے لیے فاتحہ خوانی اور دعائے مغفرت کی گئی۔

(مولانا) محمد حنیف جالندھری

۱۳ شوال ۱۴۲۳ھ / ۸ دسمبر ۲۰۰۳ء

رابطہ سیکریٹری اتحاد تنظیمات مدارس دینیہ پاکستان

مہتمم جامعہ خیر المدارس، ملتان